
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Ministarstvo turizma 

 
  

Prisavlje 14, 10000 Zagreb 

 
Klasa: 001-01/10-3/1 
Ur. broj: 529-01/10-1 
Zagreb, 28. travnja 2010. 
 
Temeljem članka 38. Zakona o sustavu državne uprave (NN 79/93, 48/99, 15/00, 127/00, 59/01, 
190/03 pročišćeni tekst, 199/03 i 79/07) te temeljem točaka 3. i 4. Zaključka Vlade Republike 
Hrvatske (Klasa 302-01/10-03/02; Ur. broj: 5030105-10-08) od 15. travnja 2010. godine, ministar 
turizma donosi  

 
ODLUKU 

o osnivanju 
posebne stručne radne skupine  za zaprimanje zahtjeva i ocjenu Plana restrukturiranja 

 
I. 

Za operativnu provedbu Smjernica za pomoć poduzetnicima u poteškoćama osniva se Stručna 
radna skupina za zaprimanje zahtjeva i ocjenu plana restrukturiranja. 
 

II. 
Stručna radna skupina iz točke I. ove Odluke sastoji se od 5 članova od kojih je jedan voditelj i ima 
svog zamjenika. 
 

III. 
Članovima Stručne radne skupine imenuju se: 
 

1. Željko Lenart, državni tajnik – voditelj Stručne radne skupine 
2. Mirko Herceg, savjetnik ministra - zamjenik 
3. Ivo Bašić, savjetnik ministra 
4. Ankica Jakšić, načelnica službe u Upravi za razvoj turizma 
5. Jasminka Ana Modrić, načelnica odjela u Upravi za razvoj turizma 

 
IV. 

Stručnu radnu skupinu iz točke IV. Ove odluke voditelj Stručne radne skupine može, na temelju 
procjene o složenosti i obimu posla, te potrebnoj stručnosti za ispunjenje zadatka, proširiti odnosno 
u nju uključiti i druge članove, službenike Ministarstva turizma. 
 

V. 
Stručna radna skupina će s posebnom pažnjom i dobrom vjerom pristupiti rješavanju zaprimljenih 
predmeta i za svoj rad je odgovorna ministru. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva od strane ministra turizma. 
 
         M I N I S T A R 
            

  Damir Bajs 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Stručne radne skupine 
2. Pismohrana - ovdje 


